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Questions and Answers No. 1
IFB F50B4400018

NetworkMaryland ™ Point to Point Ethernet Layer 2 Data Circuits

Ladies/Gentlemen:

This list of questions and responses is being issued to clarify certain information contained in the above
referenced IFB. The statements and interpretations contained in the following responses to questions by
potential Bidders are not binding upon the State, unless an addendum expressly amends the IFB.
Nothing in the State’s response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by
the State of any statement or interpretation on the part of the vendor.
1. Are there any portions of the project that will need to be Jack & Bored or Directionally Bored?
RESPONSE: No
2. What are the approximate lengths and sizes of conduits to be bored?
RESPONSE: Not Applicable
3. What is the Engineer\'s estimate of the project?
RESPONSE: Not Applicable
4. Will there be boring involved in the project? Will it be directional or jack and bored?
RESPONSE: No
5. What are the approximate lengths and diameters of the portions to be bored?
RESPONSE: Not Applicable
6. Is there a cost estimate available?
RESPONSE: Not Applicable

7. What are the sizes, type and approximate lengths of the conduits to be installed on the project?

RESPONSE: Not Applicable

8. Are there any portions of the project that will need to be Bored?

RESPONSE: No
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9. Are the crossings to be Jack & Bored or Directionally Bored?

RESPONSE: No

10. What are the approximate length and diameter of the portions to be bored?
RESPONSE: Not Applicable

11. Will the State grant at least a one month extension?
RESPONSE: Please see Amendment#3

12. The Wiley Ford location on the past rfp terminated into an identified OC3 ring from Verizon. Is
this remaining the same way?

RESPONSE: Please see the Appendix
Thank you,
Dale Eutsler

Procurement Officer

End of Question and Answer # 1



